CHAMAMENTO PÚBLICO – PROJETO ESPORTE POR TODA PARTE II

Concorrência Simplificada Nº 032/2024

O I.R.M.A. INSTITUTO DE RECUPERAÇÃO MISSÃO AMOR, inscrito no CNPJ sob

número 02.877.075/0001-80, sediada na Nossa Senhora Conceição Aparecida, n⁰ 240, Vila

Quitaúna, Osasco/SP, CEP 06.182-030, torna público, para conhecimento dos interessados, que

estará aberto o Edital 032/2024 para locação de veículo, seguindo as diretrizes do Termo de

Colaboração 0001/2024, firmado entre a OSC e o Estado da Bahia, através da Superintendência

dos Desportos do Estado da Bahia (SUDESB) para execução no Projeto Esportes por Toda

Parte II, nos seguintes termos:

No período entre o dia 16 de setembro de 2024 ao dia 23 de setembro 2024 até às 23h59 min

estará aberto o Processo Seletivo Simplificado para locação de veículo, na modalidade de

escolha Menor Preço, devendo as empresas interessadas baixarem o Edital 032/2024 no sítio

eletrônico do Instituto de Recuperação Missão Amor, em seu Portal de Transparência.

Feira de Santana, Bahia. 16 de setembro de 2024.

Jonas de Melo Florencio

Presidente - Instituto de Recuperação Missão Amor